


RECEBEMOS DE J.L.D.BALACOL-ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA RS 2.203,80	NF-e Nº: 000.001.252 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO C M B C MUNICIPAL DO BONITO		
J.L.D.BALACOL-ME AV. Barao do rio branco n., 193 centro CEP: 68700-260 - Capanema - PA TEL/FAX: (91) 3462-4739		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída		 CHAVE DE ACESSO 1521 0608 5696 1900 0109 5500 1000 0012 5210 0454 0328
		Nº 000.001.252 SÉRIE: 1 FOLHA 1 de 2		
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315210021046999 - 18/06/2021 08:52:17	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 152579605		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 08.568.619/0001-09

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL C M B C MUNICIPAL DO BONITO			CNPJ/CPF 34.688.721/0001-58	DATA DA EMISSÃO 17/06/2021
ENDEREÇO AV. JOAO PAULO II, 1852		BAIRRO/DISTRITO JAMILANDI	CEP 68645-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 17/06/2021
MUNICÍPIO Bonito	FONE/FAX	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 08:52:12

FATURA
CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.203,80
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 82,94	VALOR TOTAL DA NOTA 2.203,80

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC.	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE Caixas	MARCA Varias	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CPOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00708	PASTA ARQUIVO	18063110	0 102	5102	UN	15	6,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00663	PERFURADOR DE PAPEL JOCAR	18063110	0 102	5102	UND	12	12,00	144,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00195	TINTA PARA CARIMBO	18063110	0 102	5102	UND	14	3,20	44,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04825	PENDRIVE MULTI	18063110	0 102	5102	UND	6	41,50	249,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06829	PAPEL CHAMEX A4 C/500FLS	18063110	0 102	5102	UN	10	20,90	209,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,60
04874	PASTA SUSPensa	18063110	0 102	5102	UND	20	1,50	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00257	FITA ADESIVA	18063110	0 102	5102	UND	18	7,90	142,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00182	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	18063110	0 102	5102	UND	15	5,50	82,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00593	CLIPS 4/0	18063110	0 102	5102	CX	25	1,80	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00674	CLIPS 2/0	18063110	0 102	5102	CX	25	2,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04155	LIVRO PROTOCOLO	18063110	0 102	5102	UNP	8	12,00	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00433	LIVRO DE PONTO	18063110	0 102	5102	UND	15	22,50	337,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03985	GRAMPEADOR METAL 20CM	18063110	0 102	5102	UND	10	12,90	129,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01153	CANETA COMPACTOR 07B AZUL CX C/50UN	18063110	0 102	5102	UN	100	0,80	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00314	LAPIS PRETO LABRA N 2	15063110	0 102	5102	UN	200	0,30	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01750	FITA CORRETIVA	18053110	0 102	5102	UN	12	11,50	138,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04854	MARCA TEXTO MERCUR	18063110	0 102	5102	UND	15	2,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06735	COLA BRANCA 500 ML	18063110	0 102	5102	UN	15	8,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,25
00606	PINCEL MARCADOR VEREMELHO COMP	18063110	0 102	5102	UND	5	3,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03858	FITA ADESIVA 19 X 59M CRISTAL	18063110	0 102	5102	UN	10	2,50	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00501	REGUA GEOMETRICA	18063110	0 102	5102	UND	7	0,90	6,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00633	BLOCO DE RECADO 50/38	18063110	0 102	5102	UND	2	9,25	18,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R 59,91 Federal 23,03 Estadual Fonte IEPT empresometro .com.br 5A16F8	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

